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Penubuhan Madrasah Lil Banat

Darsa Sabah (Sembulan) Pembelian Tanah
 Madrasah Lil Banat

Darsa Sabah (Sipanggil)
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Khatam 30 Juz 
MUHAMMAD FAIZ BIN ISMAIL
MUHAMMAD ZAIED SYAHMIE BIN ZAIEDDI
AHMAD AHNAF BIN AZMAN @ BACHOTANG
AMMAR BAIHAQI BIN SAHARUDDIN
FAWWAZ FATHI BIN AMIR HAZIM
MOHAMMAD NOR SYAFIZ BIN ZAKARIA
ABDUL KHAIRUL IKHWAN BIN ABDUL MALAT
AHMAD KHOTIB SYARBINI BIN HAMIDI
MUHAMMAD ZAKI ARIFFIN BIN AZLIN
MOHAMMAD KHAIRIL ANWAR BIN MUHARRAM
MOHAMAD FARIS PUTERA BIN MOHD ZULKIFLI
UWAIS AL QARNI BIN AHMAD TARIQ
MOHD HAFIZUDDIN BIN MUSTAQIM
ABDULLAH NAUFAL BIN SAHARUDIN
MOHAMAD FAIDHI AMNI BIN DARRUSMAN
IZZUL FAHIM BIN HARIS AZHAR
MUHAMMAD FADHLUR RAHMAN BIN NIZAN
MOHAMAD ZULFAN AFZAL BIN AHMAD FAIRUZ MALINDO
SYAMIM ’ARIF BIN AZHAR
AHMAD YASSIN BIN ISHAR HAMKA
AG MUHAMMAD QALISH BIN AG RAMLEE
LUQMAN HAKIM BIN HJ SUPARLAN
AG MUHAMMAD QAYYIM BIN AG RAMLEE
BUKHARI BIN BASRA
MUHAMMAD MUEEZ BIN JASMAN
MUHAMMAD NAZREEN BIN JULUDIN

Syahadah 30 Juz Al Quran
MUHD ULIL ABDAL BIN M. SUPARMAN
AMMAR BAIHAQI BIN SAHARUDIN
MUHAMMAD SHAHRUDDIN BIN ABDUL YATI
UWAIS AL QARNI BIN AHMAD TARIQ
SYAMIM ’ARIF BIN AZHAR
AHMAD YASSIN BIN ISHAR HAMKA
AG MUHAMMAD QAYYIM BIN AG RAMLEE
MUHAMAD NOR SYAFIZ BIN ZAKARIA

Lanjutan Pengajian
MUHD ULIL ABDAL BIN M. SUPARMAN
SHEIKH GHADDAFI BIN HJ. S. ABDUL WAHID
MUHAMMAD HILMI BIN S.ALI
MUHAMMAD YAZID BIN NOORFADZLEY
AHMAD NIZAM PUTRA BIN WISNU PUTRA
LUQMAN HAKIM BIN AMIRUDDIN
MOHD NORIZAN BIN ETAP
MOHAMAD SYAFIQ BIN SUDIN
ABDULLAH NAUFAL BIN SAHARUDDIN
MUHAMMAD IMAN HAKIMI BIN SYAMSURIJAL
MUHAMMAD IRSYAD BIN MAT SALLEH
MUHAMMAD KHAIRIL ANWAR BIN MUHARRAM
MUHAMMAD ZULFAN AFZAL BIN AHMAD FAIRUZ MALINDO
MUHAMMAD AIDUL BIN ALI
MOHAMAD IKHWAN HAAFIZ BIN ASRI
MOHAMMAD FAKHRUL RAZI BIN YUSMAN
IZZUL FAHIM BIN HARIS AZHAR
AKMAL ASRI BIN SAHRAN
MUHAMMAD FADHLUR RAHMAN BIN NIZAN
SYAHMI ‘AFI BIN AZHAR

Pengajian Tahfiz
Banin DarSA Sabah

Pengajian Tahfiz
Banat DarSA Sabah

Pengajian Ribath
& Alim DarSA Sabah

Pencapaian Pelajar DarSA Sabah (Banin)



Khatam 30 Juz 
AINA ATHIRAH BINTI DATU MUHD AKJAN
CT AISYAH BINTI MOHD CHARMAN
NURBAHJATUL MARDIYYAH BINTI HAMIDI
DAYANG AIMI NAJWA BINTI ABD SALIM
HANA SUMAYYAH BINTI MOHAMMAD AKMAL
DAYANG-DAYANG NURLAILI KIRAM ABDULLAH BINTI DATU
MUDARASULAIL ALASATAM KIRAM"
AMNI INSYIRAH BINTI AHMAD TARIQ
NUR HAFIZAH BINTI MUSTAQIM
SOFIYYAH’AESYAH BINTI AZHAR
SITI KHADIJAH BINTI MUHARRAM
NUR HUURIN SOLIHAH BINTI MOHD TARMIMI
NURUL INSYIRAH BINTI MOHD HAIZUL IZANI
NURUL KAYYIRAH AMANI BIN MOHD HAFIZUL
NUR HALAWATIL BUSYRAA BINTI MOHD TARMIMI

Syahadah 30 Juz Al Quran
NUR HUURIN SOLIHAH BT MOHD TARMIMI

Lanjutan Pengajian

AMNI INSYIRAH BINTI AHMAD TARIQ
NUR HAFIZAH BINTI MUSTAQIM
SOFIYYAH’AESYAH BINTI AZHAR
SITI KHADIJAH BINTI MUHARRAM
NUR HUURIN SOLIHAH BT MOHD TARMIMI

Pencapaian Pelajar DarSA Sabah (Banat)

Madrasah Al Hikmah
Lil Banat Selangor

Madrasah Anwarul Batul

Maahad Tahfiz As Solihin
Negeri Sembilan
















